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spracovanie miezd onovember

potraviny

potraviny

drogéria myčka KD

elektrina VO

elektrina VO

dodávka zemného plynu OÚ

dodávka zemného plynu ŠJ

dodávka zemného plynu MŠ

dodávka zemného plynu BD 

Predmet fakturácie

montaž vianočného osvetlenia

parapety - kuchyňa KD

internet OÚ, MŠ

elektrina BD, zvonica

elektrina cintorín

882567011

0/0/0007/078289

4420852420

4420852422

4420852421

4420852391

35/2025

25288016

Číslo faktúry dodávateľ

250189

325425

250104869

8475491273

8475492820

8475492874

8475492906

Alena Bohňáková

COOP Jednota Prešov

Spiš Market, spol. s.r.o.

METRO Cash & Carry 

SR s.r.o.

VSE

VSE

VSE

VSE

VSE

VSE

Dodávateľ

Fedea s.r.o.

APM parapety, spol. s 

r.o.

Delta Online spol s.r.o.

VSE

VSE

ŠJ 49

ŠJ 50
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22.12.

20.12.

12.12.

18.12.

18.12.

19.12.

12.12.

15.12.

17.12.

17.12.

17.12.

17.12.

17.12.

17.12.

14.12.

10.12.

05.12.

05.12.

08.12.

09.12.

08.12.

03.12.

03.12.

03.12.

03.12.

04.12.

04.12.

03.12.

03.12.

03.12.

03.12.

03.12.

52,68

130,00

103,32

20,49

25,62

398,40

300,00

1088,50

143,91

71,96

704,59

5,01

5,01

270,00

100,00

46,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

potraviny

vývoz fekálii BD

prenájom pracovnej plošiny - 

vianočná výzdoba

pevná linka MŠ

pevná linka OÚ

vývoz VKK

ozvučenie a osvetlenie - divadlo

revízia a skúška plynových 

zariadení OÚ, BD, byt č. 20, MŠ

elektrina MŠ

elektrina DS

elektrina OÚ

ostatne služby - fotovoltika MŠ

ostatne služby - fotovoltika OÚ

divadelné predstavenie a 

doprava - MŠ

riadenie projektu MOaPS

správna réžia 11/2025

8379876329

101494025

0125038

20240122

2025042

2510172455

7292879893

7292280443

7292280444

1704000107/2025

1020250046

8379876263

2025/166

VFA25020

7292879891

7292879892

LUNYS, s.r.o.

Sweet Distribution, 

s.r.o.

AUTOCENTRUM 

DULEBA, spol. s r.o.

Telekom

Telekom

KOSIT EAST s.r.o.

JESPRO s.r.o.

HA-GAS, s.r.o.

VSE

VSE

VSE

VSE

VSE

Bábkové divadlo 

Košického kraja

AS EKO s.r.o.

Domex plus, s.r.o.

506

507

508

509

511

ŠJ 51

510

500

501

502

503

504

505

497

498

499



03.01.

01.01.

25.12.

25.12.

17.12.

23.12.

10.01.

22.12.

25.12.

30.12.

23.12.

31.12.

31.12.

13.12.

24.12.

22.12.

02.01.

22.12.

24.12.

29.12.

18.12.

18.12.

18.12.

18.12.

19.12.

19.12.

10.12.

15.12.

15.12.

15.12.

15.12.

16.12.

09.12.

10.12.

153,82

130,00

24,75

60,50

15333,18

211,56

61,50

81,04

119,06

4103,55

33,19

46,00

130,00

69,20

840,00

23,20

25,16

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

materiál OÚ, kuchyňa KD

univerzálne elektródy pre AED 

REANIBEX 100

cestárske metly OÚ

kniha - nové paragrafy MŠ

Nákup prevádzkových zariadení 

- kuchyňa KD

PVC rúra

SSL certifikát

drogéria ŠJ

potraviny

zmesový KO november 2025

odborný dohľad pri 

prevádzkovaní pohrebiska 2025

správna réžia 12/2025

univerzálne elektródy pre AED 

REANIBEX 100

občerstvenie OÚ (káva)

vývoz fekálií z BD

mobil starosta

preprava - reklamacia AED

502502134

20253026

VFA/25061588

9925ZF2164

2025151

101544625

412025

VFA25023

2025/1398

2025/1399

2500414134

25120988

2025167

1481938379

25071303

25288017

882567012

DOS-KNAP, s.r.o.

Spencer Medical s.r.o.

Stavebniny DEK s.r.o.

Dr. Josef Raabe 

Slovensko, s.r.o.

CORTEC s.r.o.

MONTRÚR s.r.o. Košice

webex.digital s.r.o.

COOP Jednota Prešov

Spiš Market, spol. s.r.o.

KOSIT EAST s.r.o.
Kvety-pohrebmé 

služby, Mária 

Ďurďaková

Domex plus, s.r.o.

Spencer Medical s.r.o.

Xcoffee s.r.o.

Richard Červeňák

O2

ShipEx Logistic s.r.o.

523

524

525

526

527

517

518

519

520

521

522

512

513

514

515

516

ŠJ 52



29.12. 13.02.531

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, 

a.s., organizačná zložka 400250665

stavebné práce (neoprávnené 

náklady) na stavbe Sokoľ - 

kanalizácia a ČOV

€

16549,05

29.12. 13.02.530

OHLA ŽS, a.s., OHLA ŽS, 

a.s., organizačná zložka 400250664

stavebné práce na stavbe Sokoľ 

- kanalizácia a ČOV

€

760182,62

29.12. 16.12.ŠJ 55 Hook, s.r.o. 250149441 potraviny
€

0,00

29.12. 07.01.ŠJ 54 Spiš Market, spol. s.r.o. 882567013 potraviny
€

78,27

05.01.29.12.161,60
€

servisné práce - VO073/2025Josef Hofman528

529 Josef Hofman 074/2025

servisné práce - BD -  byt č. 11, 

15 - z FO
€

75,50 29.12. 05.01.

ŠJ 53 COOP Jednota Prešov 25288018 potraviny
€

540,92 29.12. 01.01.

532 EU ADVICE s.r.o. 20250017

vypracovanie žiadosti -  Šatne 

pri fut. Ihrisku
€

1300,00 29.12. 17.12.

533 Teta drogérie SR s.r.o. 792536503 drogéria OÚ
€

96,77 30.12. 29.12.

534 fpoho, s.r.o. 3225235169

papierové stravné lístky - 

január
€

389,92 31.12. 31.12.

535 fpoho, s.r.o. 3225235171

elektronické stravné lístky - 

január
€

903,00 31.12. 31.12.

536

METRO Cash & Carry 

SR s.r.o. 0/0/0008/081779 drogéria OÚ
€

112,07 31.12. 31.12.


